

Form G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor	Newgen Specialty Plastics Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	11.10.2006
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Delhi
4	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	CIN: U25209DL2006PLC154715
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: A-47 Aruna Park, Shakarpur, Near Sanjay Park, East Delhi-110092. Corporate Office: G-24, UPSIDC Site IV, Surajpur Industrial Area, Greater Noida.
6	Insolvency commencement date of the corporate debtor	19.11.2018
7	Date of invitation of expression of interest	16.03.2019 (Revised) 26.02.2019 (Original)
8	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code can be obtained from: E-mail at - newgen.cirp@gmail.com or anil2566@gmail.com
9	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Norms of ineligibility applicable under section 29A can be obtained from the following website: https://ibbi.gov.in/legal-framework/updated
10	Last date for receipt of expression of interest	31.03.2019 (Revised) 14.03.2019 (Original)
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	10.04.2019 (Revised) 24.03.2019 (Original)
12	Last date for submission of objections to provisional list	15.04.2019 (Revised) 29.03.2019 (Original)
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	25.04.2019 (Revised) 08.04.2019 (Original)
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	15.04.2019 (Revised) 29.03.2019 (Original)
15	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	Resolution Applicant(s) included in the provisional/final list will be provided evaluation matrix, information memorandum and request for resolution plan through e-mail as provided under clause No.21. The same shall be provided after submission of confidentiality undertaking by the Resolution Applicant(s).
16	Last date for submission of resolution plans	15.05.2019 (Revised) 29.04.2019 (Original)
17	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	The Prospective Resolution Applicant(s) are first required to submit their Expression of Interest along with documents in support of their eligibility criteria via e-mail to newgen.cirp@gmail.com. The format for EoI can be requested for at newgen.cirp@gmail.com or anil2566@gmail.com. The EoI may also be submitted by way of post/courier addressed to: "Mr. Anil Kumar, Resolution Professional in the matter of Newgen Specialty Plastics Limited, 303, Chandra GHS Limited, Golf Course Road, Plot No.64, Sector 55, Gurgaon, Haryana-122011". The Prospective Resolution Applicant(s) shortlisted by Resolution Professional after considering their EoI shall after receipt of Request for Resolution Plan from the RP submit Resolution Plan(s) to Resolution Professional through e-mail and physically/by post in sealed envelope at the address mentioned above on or before the last date for submission of Resolution Plan(s) as mentioned in Clause 16 above (i.e. on or before 15.05.2019).
18	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	03.05.2019 (Revised) 03.05.2019 (Original)
19	Name and registration number of the resolution professional	Anil Kumar, IBBI Reg No. IBBI/IPA-001/IP-P000144/2017-18/10308
20	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Name: Anil Kumar, Address: 303, Chandra GHS Limited, Golf Course Road, Plot No.64, Sector 55, Gurgaon, Haryana-122011. e-mail id: anil2566@gmail.com
21	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Name: Anil Kumar, Address: 303, Chandra GHS Limited, Golf Course Road, Plot no. 64, Sector 55, Gurgaon, Haryana-122011. e-mail id: anil2566@gmail.com, newgen.cirp@gmail.com
22	Further Details are available at or with	Name: Anil Kumar, Resolution Professional, E-mail: newgen.cirp@gmail.com, anil2566@gmail.com
23	Date of publication of Form G	16.03.2019 (Revised) 26.02.2019 (Original)



Sd/-

Anil Kumar, Resolution Professional

In the matter of Newgen Specialty Plastics Limited

IBBI Reg No. IBBI/IPA-001/IP-P000144/2017-18/10308

Place: Gurugram
Date: 16.03.2019

303, Chandra GHS Limited, Golf Course Road, Plot No.64,
Sector 55, Gurgaon, Haryana-122011, anil2566@gmail.com

फार्म जी
अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण
 {दिवाला तथा दिवालिया (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिये दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया)
 विनियमन, 2016 के विनियमन 36ए (1) के अंतर्गत}

संबंधित विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	न्यूजेन स्पेशलिटी प्लास्टिक्स लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	11.10.2006
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. कॉर्पोरेट ऋणधारक का कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	CIN:U25209DL2006PLC154715
5. कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजी. कार्यालय: ए-47, अरुणा पार्क, शंकरपुर, संजय पार्क के निकट, पूर्वी दिल्ली-110092 कॉर्पोरेट कार्यालय: जी-24, यूपीएसआईडोसी साइट IV, सूरजपुर इंडस्ट्रियल एरिया, ग्रेटर नोएडा
6. कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	19.11.2018
7. अभिरुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	16.3.2019 (संशोधित) 26.2.2019 (मूल)
8. संहिता की धारा 25(2) (एच) के अंतर्गत प्रस्ताव आवेदकों की पात्रता उपलब्ध है:	संहिता की धारा 25(2)(h) के अंतर्गत प्रस्ताव आवेदकों की पात्रता ई-मेल-newgen.cirp@gmail.com या anil2566@gmail.com से प्राप्त की जा सकती है।
9. धारा 29ए के अंतर्गत लागू होने वाले अयोग्यता का मानक उपलब्ध है।	29ए के अंतर्गत लागू होने वाले आयोग्यता मानक वेबसाइट http://ibbi.gov.in/legal-framework/updated से प्राप्त की जा सकती है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त की अंतिम तिथि	31.3.2019 (संशोधित) 14.3.2019 (मूल)
11. संभावित प्रस्ताव आवेदकों की अस्थाई सूची जारी होने की तिथि	10.4.2019 (संशोधित) 24.3.2019 (मूल)
12. अस्थाई सूची के प्रति आपत्ति जमा करने की अंतिम तिथि	15.4.2019 (संशोधित) 29.3.2019 (मूल)
13. संभावित प्रस्ताव आवेदकों की अंतिम सूची जारी होने की तिथि	25.4.2019 (संशोधित) 8.4.2019 (मूल)
14. संभावित प्रस्ताव आवेदकों को प्रस्ताव योजना के लिये सूचना मेमोरैण्डम, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा अनुरोध जारी होने की तिथि	15.4.2019 (संशोधित) 29.3.2019 (मूल)
15. प्रस्ताव योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना मेमोरैण्डम तथा अधिक जानकारी प्राप्त करने का तरीका	अस्थाई/अंतिम सूची में शामिल प्रस्ताव आवेदकों को प्रस्ताव योजना के लिये मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना मेमोरैण्डम तथा अनुरोध क्लॉज नं. 21 के अंतर्गत दिये गये ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध कराया जायेगा। वह प्रस्ताव आवेदकों द्वारा गोपनीय शपथ-पत्र जमा करने पर उपलब्ध कराया जायेगा।
16. प्रस्ताव योजना जमा करने की अंतिम तिथि	15.5.2019 (संशोधित) 29.4.2019 (मूल)
17. प्रस्तावकर्मी के पास प्रस्ताव योजना जमा करने का तरीका	संभावित प्रस्ताव आवेदकों को सर्वप्रथम ई-मेल newgen.cirp@gmail.com के माध्यम से अपने योग्यता मानदंड के समर्थन में दस्तावेजों के साथ अपनी अभिरुचि की अभिव्यक्ति जमा करना होगा। ईओआई का प्रारूप newgen.cirp@gmail.com अथवा anil2566@gmail.com से मांगा जा सकता है। यह ईओआई ("अनिल कुमार (न्यूजेन स्पेशलिटी प्लास्टिक्स लिमिटेड के मामले में प्रस्तावकर्मी), 303, चन्द्रा जीएचएस लिमिटेड, गोल्फ कोर्स रोड, प्लॉट नं. 64, सेक्टर-55, गुडगाँव, हरियाणा-122011") के पास डाक/कूरियर से भी भेजा जा सकता है। उनके ईओआई पर विचार के बाद प्रस्तावकर्मी द्वारा संक्षिप्त सूचीबद्ध किये गये संभावित प्रस्ताव आवेदकों को आरपी से प्रस्ताव योजना के लिये अनुरोध की प्राप्ति के बाद ई-मेल/मुहरबंद लिफाफे में डाक द्वारा/भौतिक रूप से ऊपर क्लॉज 16 में वर्णित रूप में (अर्थात 15.5.2019 या उससे पूर्व प्रस्ताव योजना जमा करने की अंतिम तिथि को या उस से पूर्व प्रस्तावकर्मी के पास प्रस्ताव योजना जमा करना होगा।
18. स्वीकृति के लिये निर्णायक प्राधिकरण के पास प्रस्ताव जमा करने की अनुमानित तिथि	3.5.2019 (संशोधित) 3.5.2019 (मूल)
19. प्रस्तावकर्मी का नाम तथा पंजीकरण संख्या	अनिल कुमार, आईबीसीआई पंजी. सं. IBBI/PA-001/IP-P000144/2017-18/10308
20. बोर्ड में यथा-पंजीकृत प्रस्तावकर्मी का नाम, पता तथा ई-मेल	नाम: अनिल कुमार, पता: 303, चन्द्रा जीएचएस लिमिटेड, गोल्फ कोर्स रोड, प्लॉट नं. 64, सेक्टर-55, गुडगाँव, हरियाणा-122011, ई-मेल आईडी: anil2566@gmail.com
21. प्रस्तावकर्मी के साथ पत्राचार के लिये प्रयोग करने के लिये पता तथा ईमेल	नाम: अनिल कुमार, पता: 303, चन्द्रा जीएचएस लिमिटेड, गोल्फ कोर्स रोड, प्लॉट नं. 64, सेक्टर-55, गुडगाँव, हरियाणा-122011, ई-मेल आईडी: anil2566@gmail.com, newgen.cirp@gmail.com
22. विस्तृत विवरण उपलब्ध है	नाम: अनिल कुमार, रिजाल्यूशन प्रॉफिशनल, ई-मेल: newgen.cirp@gmail.com, anil2566@gmail.com
23. फार्म जी के प्रकाशन की तिथि	16.3.2019 (संशोधित) 26.2.2019 (मूल)



हस्ता./-
 अनिल कुमार, रिजाल्यूशन प्रॉफिशनल
 न्यूजेन स्पेशलिटी प्लास्टिक्स लिमिटेड के मामले में
IBBI पंजी नं. IBBI/PA-001/IP-P000144/2017-18/10308
 303, चन्द्रा जीएचएस लिमिटेड, गोल्फ कोर्स रोड,
 प्लॉट नं. 64, सेक्टर-55, गुडगाँव, हरियाणा-122011,
anil2566@gmail.com

स्थान: गुरुग्राम
 तिथि: 16.3.2019